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فرماندار قدس؛

بهرهگیری از ظرفیت نخبگان در راستای رفع مشکلات شهرستان

اولین نشست صمیمی نخبگان به ریاست فرماندار قدس و با حضور رئیس پژوهشگاه هوا و فضا، جمعی از نخبگان

شهرستان و دیگر مسئولین در سالن آمفی تئاتر شهید فخریزاده این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در اولین نشست صمیمی نخبگان شهرستان بیان کرد: از زمان برگزاری دیدار رهبر معظم انقلاب (مدظله

العالی) با نخبگان، این احساس تکلیف به وجود آمده که به صورت مستمر این چنین نشست ها همراه با راهبردهایی مناسب برگزار شود.

وی افزود: نخبگان این شهرستان رشد یافته در شهری هستند که 50 درصد آن را بافت فرسوده تشکیل داده و مشکلاتی از قبیل ترافیک، آسیب های اجتماعی و دیگر موارد را

لمس کرده اند، بنابراین وظیفه ما اعمال رویکردهای جدید با بهره گیری از ظرفیت نخبگان می باشد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: باتوجه به وظیفه نظارتی ما، نظام پارلمان شهری می بایست نسبت به تعیین جایگاه نخبگان در راستای تبدیل ایده های مطروحه به طرح

فعالیت کند چراکه در سنوات قبل سیاست گذاری نسبت به استفاده از این ظرفیت اعمال نشده بود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: پیشرفت های حوزه دفاعی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیانگر فعالیت جوانان در دوران دفاع مقدس بوده و به منظور اشاعه

این فرهنگ باید در مجامع نسل های جوان شرکت کنیم و از نزدیک وارد مباحث شویم.

گلی کانی عنوان کرد: می بایست نقطه نظرات کاربردی نخبگان در پیشبرد اهداف و سیاستگذاری نظام چه در سطح کشور و چه در سطح شهرستان نقش آفرین باشد و حوزه

مدیریت شهری باید نسبت به نمادسازی در این شهرستان فعالیت کند.

این مقام مسئول افزود: یکی از موضوعاتی که باعث جلب نظر وزرا و کابینه دولت در شهرستان قدس شد ظرفیت های شهرستان در حوزه های مختلفی چون ورزشی، فرهنگی،

هنری و دیگر حوزه هااست بنابراین تمامی ادارات می توانند در راستای حل مشکلات نهایت استفاده را از این ظرفیت داشته باشند.

فرماندار شهرستان قدس گفت: یکی از ظرفیت های شهرستان فعالیت گروه های جهادی بسیج در حوزه کارآفرینی و دیگر حوزه هاست که موجبات بارقه امید در خانواده ها را

ایجاد می کند و به دنبال گسترش این چنین ظرفیت ها هستیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره به ارتقاء زیرساخت های این شهرستان اظهار داشت: امیدواریم با همکاری یکدیگر و فعالیت در جایگاه های مختلف بتوانیم در راستای

ارتقاء زیرساخت های این شهرستان فعالیت کنیم.
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